
郑州市南曹污水处理厂一期工程设备安装施工(二次)项目  中标候选人公示

（招标编号： 23-GC-0667-01）

       
公示结束时间：2023年 08月 03日          

一、评标情况

标段(包)[001]郑州市南曹污水处理厂一期工程设备安装施工（二次）:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：中交一公局第四工程有限公司，投标报价：4439.029275万元，

质量：符合国家验收标准合格工程标准，工期/交货期/服务期：150天；

      中标候选人第 2名：河北省第二建筑工程有限公司，投标报价：4446.418211万元，

质量：国家验收标准合格工程标准，工期/交货期/服务期：150天；

      中标候选人第 3名：北京金河水务建设集团有限公司，投标报价：4454.678688万元，

质量：符合国家验收标准合格工程标准，工期/交货期/服务期：150天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(中交一公局第四工程有限公司)的项目负责人：李维一级建造师注册证 

桂 1452021202200852 ;

      中标候选人(河北省第二建筑工程有限公司)的项目负责人：李春乐壹级注册建造师证 

冀 1132019202000736;

      中标候选人(北京金河水务建设集团有限公司)的项目负责人：郭勇一级注册建造师 

京 1122017201713993;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(中交一公局第四工程有限公司)的资格能力条件：详见公告;

      中标候选人(河北省第二建筑工程有限公司)的资格能力条件：详见公告;

      中标候选人(北京金河水务建设集团有限公司)的资格能力条件：详见公告;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(中交一公局第四工程有限公司)的评标情况：详见公告;

      中标候选人(河北省第二建筑工程有限公司)的评标情况：详见公告;

      中标候选人(北京金河水务建设集团有限公司)的评标情况：详见公告;

二、提出异议的渠道和方式



监督部门：郑州市城乡建设局工程招标投标监管处

办公地址：郑州市淮河西路 35号

电  话：0371-67885515

传  真：0371-61788905

邮  箱：sjwgcztbjgc@163.com  

三、其他

    本项目  郑州市南曹污水处理厂一期工程设备安装施工（二次））项目  （标段编号：  

23-GC-0667-01  ）于  2023  年 07 月  27  日在郑州市公共资源交易中心进行开标（评标），

经评标委员会评审，现将该项目的中标候选人（评标结果）情况公示如下：

一、中标候选人

1.1 中标候选人排序基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价(元） 项目经理 质量标准 工期

1 中交一公局第四工程有限公司 44390292.75  李维 符合国家验收标准合格工程标准 150

日历天

2 河北省第二建筑工程有限公司 44464182.11 李春乐 国家验收标准合格工程标准 150日历

天

3 北京金河水务建设集团有限公司 44546786.88 郭勇 符合国家验收标准合格工程标准 150

日历天

1.2 中标候选人项目管理人员情况

序号 单位名称 姓名 人员类别 职务 身份证号码 职业资格证书 证书编号

1 中交一公局第四工程有限公司 李维 管理人员 工程师 612***********6917 一级建造师

注册证 桂 

1452021202

200852 

2 河北省第二建筑工程有限公司 李春乐 管理人员 工程师 412***********3115 壹级注册建

造师证 冀

1132019202000736

3 北京金河水务建设集团有限公司 郭勇 管理人员 高级

工程师 410***********7610 一级注册建

造师 京 1122017201713993



1.3 中标候选人企业业绩

序号 中标候选人名称 中标工程名称 建设单位 合同签订时间 合同金额

1 中交一公局第四工程有限公司 贵港市龙床井水厂二期工程设计施工采购总承包 广西贵港

北控水务有限公司 2018年 9月 25日  10190. 60万元

贵港市城东污水处理厂工程项目 广西贵港北控水务水质净化有限公司 2019年 1月 20日  

7729. 52万元

钦州市河东污水处理厂二期设计-采购-施工(EPC)工程总承包 钦州市开投水务有限公司 

2021年 12月 30日 17832. 1735万元

2 河北省第二建筑工程有限公司 张家口市主城区污水处理厂改造工程设计-采购-施工（EPC）

项目工程 总承包 张家口市鸿泽排水有限公司 2020年 6月 1日 26000万元

连云港创联水务有限责任公司 连云港创联水务有限责任公司 2019年 6 月 1 日 

299957171.75万元

阜阳市二水厂升级改造工程 阜阳市供水总公司 2016年 12月 8日 5784.612095万元

张家口市主城区污水再生利用扩建工程一期（中水厂区）、二期工程 施工 张家口市金川中

水开发利用有限公司 2020年 3月 30日 4909.283969万元

阜阳市颖东污水处理厂二期扩建项目设计施工总承包 阜阳创业水务有限公司 2019年 9月

12 日 8835万元

益阳市城北污水处理厂扩建及提标改造工程施工 益阳市资阳区清水潭村污水处理厂 2017

年 5 月 5 日 3750.3119.22万元

盐山县第一污水处理厂提标改造及其配套设施建设项目工程一标段 盐山县住房和城乡建设

局 2022年 5 月 7日 20626.72万元

河南省大别山革命老区引准供水灌溉工程准河城市供水工程建设项目 信阳德汇水务供水有

限公司 2021年 10月 29日 43867.45万元

漯河市澧河饮用水源地取水口上移综合项目西城区第六水厂建设工程 漯河市水务投资有限

公司 2022年 12月 12日 10837.884174万元

3 北京金河水务建设集团有限公司 赤峰市三座店水利枢纽中心城区引供水工程第一标段施

工 赤峰北控三座店供水有限公司 2017年 3月 15日 39453万元

南水北调东线一期工程临清市续建配套工程施工 临清北控水务有限公司 2016年 3月 15日 

34204万元

昌平区温榆河以南地区污水收集和再生水利用管网项目配套工 程（四标段） 北京燕龙水务



集团有限公司 2016年 7月 20日 1460万元

东凤镇二埒东泵站重建工程 中山市东凤镇水务事务中心 2022年 10月 20日 1730万元

1.4 中标候选人项目经理业绩

序号 项目经理 中标候选人名称 中标工程名称 建设单位 合同签订时间 合同金额（元）

1 / / / / / /

二、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件 

2.1 招标文件要求的资格能力条件

序号 标段编号 资格能力条件

1 23-GC-0667-01  2.1资质要求：

①投标人须具备独立法人资格，具有有效的营业执照；

②投标人须具有建设行政主管部门颁发的机电工程施工总承包一级资质或具备市政公用工

程施工总承包贰级及以上资质、有效的安全生产许可证，并在人员、设备、资金等方面具备

相应的施工能力（投标人自行承诺，格式自拟，加盖投标人公章）。

2.2财务要求：投标人近三年财务状况良好，没有财务被接管、冻结、破产状态。须提供近

三年度（2019年度—2021年度或 2020年度—2022年度）经会计师事务所或审计机构审计

的年度财务审计报告，新成立企业从成立之日计算，成立不足一年的企业可以提供成立以来

的财务报表。

2.3业绩要求：

①投标人自 2016年 1月 1日以来至少具有一项类似项目主要工艺设备机电设备安装施工业

绩（承担过污水处理规模不低于 5万吨/日及以上规模新建或扩建污水处理工程项目或供水

工程项目的主要构建筑物主要工艺机电设备安装施工)业绩，须提供中标通知书、合同，以

合同签订时间为准。

2.4信誉要求：

①投标人没有处于被责令停业、被暂停或投标资格被取消状态，没有处于财产被接管，冻结、

破产状态；2020年 1月 1日以来无类似主要工艺设备机电设备安装施工项目重大合同争议

纠纷引起的诉讼、仲裁、违法行为记录和重大安全生产事故（投标人自行承诺，格式自拟，

加盖投标人公章）。

②投标人需承诺未被列入环保失信黑名单（投标人自行承诺，格式自拟，加盖投标人公章）。

③投标人需承诺遵守《保障农民工工资支付条例》，且未被列入尚在执行期的拖欠农民工工

资黑名单（由投标人出具承诺，格式自拟）。



④投标人需提供 2019年 1月 1日以来无行贿犯罪承诺书，内容应包含企业、法定代表人、

拟派项目经理、拟派技术负责人（由投标人出具承诺，格式自拟）；

⑤投标人通过“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn/）“信用服务”-“失信

被执行人”－跳转至“中国执行信息公开网”网站（http://zxgk.court.gov.cn/shixin/）

查询企业；通过“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn/）“个人信用”-“失

信被执行人名单查询”查询法定代表人、拟派项目经理、委托代理人，并提供查询网页截图，

以上查询主体经查询有失信记录的将被取消投标资格（相关查询页信息须包含查询时间，查

询时间应在招标公告发布之日以后）。

2.5项目经理资格：拟派项目经理具有一级注册建造师执业资格和有效的安全生产考核合格

证书，同时具有相关专业中级及以上技术职称，且没有正在施工和正在承接的项目，并与公

司具有劳动合同关系（提供投标单位与其签订的的劳动合同）及本单位为其缴纳的 2022年 6

月以来连续 6个月社保证明（以当地社保部门出具的查询明细表加盖社保部门印章或网络查

询页为准，社保证明须是单位整体缴纳清单或个人缴费明细表），投标人拟派项目经理在招

投标期间及项目实施阶段未经招标人同意不得进行更换，否则视为放弃投标及中标资格；

（投标人自行承诺，格式自拟，加盖投标人公章）

2.6技术负责人资格要求：技术负责人具有相关专业高级及以上技术职称，并与公司具有劳

动合同关系（提供投标单位与其签订的的劳动合同）及本单位为其缴纳的 2022年 6月以来

任意连续 6个月的养老保险证明（以当地社保部门出具的查询明细表加盖社保部门印章或网

络查询页为准，养老保险证明须是单位整体缴纳清单或个人缴费明细表）；

2.7其他要求：单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标

段投标或未划分标段的同一招标项目投标。提供加盖投标人公章的“国家企业信用信息公示

系统”中公示的公司信息（包含公司基本信息、股东信息及股权变更信息）网页查询结果证

明。查询时间自招标公告发布日期之后，查询结果应显示查询时间并加盖投标人公章。

2.8本次招标不接受联合体投标；

2.2 中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件情况

序号 标段编号 中标候选人名称 响应情况

1 23-GC-0667-01 中交一公局第四工程有限公司 响应

2 23-GC-0667-01 河北省第二建筑工程有限公司 响应

3 23-GC-0667-01 北京金河水务建设集团有限公司 响应

三、废标情况及原因



序号 投标人名称 废标原因

1 中建三局集团有限公司 因措施项目费（不含安全文明施工措施费）在招标控制价 

90%（含 90%）-100%之外，不响应招标文件，做废标处理。

四、报价修正情况

序号 投标人名称 修正原因 修正前报价（元） 修正后报价（元）

1 / / / /

序号 投标人名称 评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E 评委 F 评委 G

1 河北省第二建筑工程有限公司 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00

2 北京金河水务建设集团有限公 司 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00

3 郑州一建集团有限公司 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00

4 中国机械工业第四建设工程有 限公司 80.00 80.00 80.00 80.00 80.00 80.00 80.00

5 中国建筑第六工程局有限公司 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00

6 中建四局安装工程有限公司 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00

7 上海市安装工程集团有限公司 90.00 90.00 90.00 90.00 90.00 90.00 90.00

8 中交一公局第四工程有限公司 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00

五、所有投标人综合标评分情况

六、所有投标人技术标评分情况

序号 投标人名称 评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E 评委 F 评委 G

1 河北省第二建筑工程有限公司 82.10 87.50 80.90 85.00 75.00 74.50 81.00

2 北京金河水务建设集团有限公 司 52.80 74.60 72.00 65.70 63.50 60.70 67.00

3 郑州一建集团有限公司 57.70 81.80 68.60 62.50 60.50 61.50 68.50

4 中国机械工业第四建设工程有限公司 48.70 70.40 63.20 55.00 54.50 49.70 54.50

5 中国建筑第六工程局有限公司 55.10 77.30 64.70 62.50 53.50 58.00 70.50

6 中建四局安装工程有限公司 48.60 81.50 66.50 65.20 55.50 62.00 71.50

7 上海市安装工程集团有限公司 57.10 73.00 65.40 67.50 67.50 64.50 72.00

8 中交一公局第四工程有限公司 96.80 91.90 90.10 90.50 87.00 83.00 90.00

七、所有投标人总得分情况

序号 投标人名称 报价得分 总得分

1 中交一公局第四工程有限公司 39.2892 84.7442



2 河北省第二建筑工程有限公司 42.5094 83.8964

3 北京金河水务建设集团有限公司 41.8697 76.2052

4 郑州一建集团有限公司 40.7201 75.3616

5 上海市安装工程集团有限公司 40.2595 74.7790

6 中国建筑第六工程局有限公司 39.3581 72.7486

7 中建四局安装工程有限公司 36.0055 69.9855

8 中国机械工业第四建设工程有限公司 40.1801 69.6366

八、公示时间 

 2023 年 07 月 31日至 2023 年 08 月 03日。

九、招标文件规定公示的其他内容

序号 投标人（中标候选人）名称 需要公示的其他内容

/ / /

十、异议（投诉）受理部门及渠道

序号 受理部门 受理渠道

1 招标人或招标代理机构

（异议受理） 招标代理机构：河南省机电设备招标股份有限公司

地  址：河南自贸试验区郑州片区（郑东）商务外环路 23号中科金座 8楼 823室

联 系 人：姜翼飞 康朝军

电  话：0371-65928021

电子邮件：hnsjd10@126.com

传  真：0371-65928021

2 招标监督部门

（投诉受理） 监督部门：郑州市城乡建设局工程招标投标监管处

办公地址：郑州市淮河西路 35号

电  话：0371-67885515

传  真：0371-61788905

邮  箱：sjwgcztbjgc@163.com  

备注：投标人或其他利害关系人对评标结果有异议的，可在公示期内向招标人或招标代理机

构提出。公示期满对公示结果没有异议的，招标人将签发中标通知书。



招标人或招标代理机构：河南省机电设备招标股份有限公司

主要负责人或其授权的项目负责人：康朝军

  2023年 07月 31日 

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为郑州市城乡建设局工程招投标监管处。

五、联系方式

   招 标 人：郑州市污水净化有限公司                         

   地    址：河南省郑州市金水区才高街 6号东方鼎盛中心 A座                                                 

   联 系 人：徐女士                             

   电    话：0371-53360209                                                   

   电子邮件：ncwsclcxmb@126.com                             

   招标代理机构：河南省机电设备招标股份有限公司

   地    址： 郑州市郑东新区商务外环路 23号中科大厦

   联 系 人： 姜先生

   电    话： 0371-65928021

   电子邮件： hnsjd10@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-07-31T13:26:07+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-07-31T13:26:19+0800
	BJ
	ePolicy




